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Dzień Dziecka w Sichowie Dużym

Sprawozdanie z Dnia Dziecka

W dniu 10.06.2011 r. w uczniowie i wychowankowie Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna
Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym uczestniczyli w Pikniku
Rodzinnym.  We  wspaniałej  imprezie  udział  brali  także  rodzice  i  opiekunowie  dzieci.  Mimo
niesprzyjającej pogody odbyły się wszystkie zaplanowane zabawy na świeżym powietrzu. Impreza
rozpoczęła  się  punktualnie  o  godzinie  9.00.  Uczniowie  uczestniczyli  w  wielu  zorganizowanych
zabawach, takich jak: budowanie z klocków, twister, rzuty do celu, berek, przechodzenie przez tunel,
wyścig  w  workach,  pościg  za  mydlanymi  bańkami,  wielka  bitwa  na  piłeczki  chłopcy  kontra
dziewczynki i konkursach np. bajkowa „Jaka to melodia?” prowadzonych przez Kielecki Impresariat
Artystyczny „Gogo”. Dzieci tłumnie ustawiały się w kolejce do malowania twarzy, by już po chwili na
ich rozpromienionych buziach można było zobaczyć kwiatki, serduszka, gwiazdki, pajęcze sieci i
narodowe barwy. Miały też możliwość korzystania z suchego basenu z piłeczkami i  zjeżdżalni -
dmuchanego zamku, który zdecydowanie cieszył się największą popularnością wśród uczniów. Mogły
też zakupić watę cukrową i popcorn. Uczniowie podekscytowani wieloma atrakcjami w ogóle nie
odczuwali chłodu. Dla złagodzenia jego skutków przygotowano ciepłe napoje: herbatę i kompot oraz
poczęstunek: grilowaną kiełbaskę, kaszankę i pączka. Po takim posiłku dzieci nabrały sił do dalszych
harców, które trwały aż do godziny 1300. Zorganizowanie takiej imprezy nie byłoby możliwe, gdyby
nie życzliwość naszych sponsorów, którym jesteśmy bardzo wdzięczni: Państwu Alinie i Kazimierzowi
Zalińskim, którzy ufundowali kiełbaski, panu Stanisławowi Głowackiemu, który darował produkty
spożywcze:  chleb oraz napoje.  Dzięki  pomocy pani  Anny Boryckiej  i  pana Jerzego Kosa,  którzy
zajmowali się przygotowaniem posiłków, wszystko w porę gotowe. Uczniowie miło spędzili czas,
który upłynął bardzo szybko. Z niecierpliwością będą oczekiwali przyszłego roku.

Źródło: ZPO w Sichowie Dużym, Anna Gaj.
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